

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2946/253
164POU

PAGE 2

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
545244E	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	VANNE FF ASTER PP 20X27 0814R405	2	1				6,00	12,00	2
545247L	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	VANNE FF ASTER PP 40X49 0814R408	1	1				26,52	26,52	2
937271T	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	1	1				3,47	3,47	2
937246E	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	RACCORD UNION 22-M26X34 341GCU	2	1				4,08	8,16	2
937238U	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	RACCORD UNION 14-M15X21 341GCU	2	1				1,65	3,30	2
937409D	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	MAMELON REDUIT F26X34-M20X27	2	1				1,59	3,18	2
937382S	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	MAMELON REDUIT M40X49-F33X42	1	1				4,74	4,74	2
937312C	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	2	1				0,75	1,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	TOTAL BL							184,21	
746937V	V.CDE: STOCK	- - -					- - -	- - -	
	3/09/25 BL UK9037						DFLE		
	DISQUE TRONCONNER 125X1,0X22,2	6	1				2,55	15,30	2
	ACIER/INOX A60V-BF41 F1358								
	MEGALINE 66252832599								
	TOTAL BL							15,30	
531755H	V.CDE: ALBOT	- - -					- - -	- - -	
	3/09/25 BL UL2793						DFLE		
3527965	FLEXOBLOC ASPIRATIONFLOTTANTE	1	1				69,11	69,11	2
	SIMPLE COND. 1"1/2 2052051								
1217808	POMPE RELEVAGE SANICONDENS PRON	1	1				81,33	81,33	2
	POUR CONDENSATS CHAUDIERE GAZ ET VITRINE REFRIGEREES SK6								
548284I	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,30	0,30	2
	NEUTRALISEUR SANINEUTRAL P/CHAUDIERE A CONDENSATION A/BRULEUR GAZ OU FIOULLIVRE AVEC GRANULANTS SFA NEUTRALSTD	1	1				73,01	73,01	2
	ROBIFIX E150 16-F15X21 SERTIR	2	1				32,48	64,96	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
9 - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2947/253
164POU

PAGE 3

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937128G	A SERTIR POUR PER - PIECE FIXATION PR CLOISON EN PLATRE ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	RACCORD BICONE M 10-12X17	4	1				1,24	4,96	2
937130C	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	RACCORD BICONE M 12-12X17	4	1				1,29	5,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
970631P	RACCORD BICONE M 14-12X17	4	1				1,82	7,28	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
2865580	COUDE 90° CDS 80/125 229520	1	1				35,34	35,34	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
2865582	COND. 500MM CDS 80/125 229531	1	1				32,91	32,91	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
547689P	JAUGE MECANIQUE 1"1/2 2060312	1	1				25,16	25,16	2
2865581	COND. 250MM CDS 80/125 229530	1	1				27,34	27,34	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
548835L	TERM. HORIZ CDS 80/125 223150	1	1				71,76	71,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
3674173	TUBE CU 1/2DUR EN1057 10X12	10,00	4				3,94	39,40	2
	BARRE DE 5 M								
	SOIT 2 PIECE(S)								
	TOTAL BL							538,23	
	V.CDE: ALBEAU								
	4/09/25 BL UL9272								
1143364	SOUPAPE DIFF. MF 3/4" USVR 20	1	1				32,26	32,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
091919V	FILASSE LIN A/BOBINE 515030	1	1				10,55	10,55	2
	DEVIDOIR DE 80 GRAMMES								
	515030								
1062070	CABLE H05 VV-F 2X0,75 BLC C50	50,00	B			**PROMO**	337,66	16,88	2
	COURONNE DE 50ML								
	VVF2X075BL								
3703038	2P+T F/B GRIS SAILLIE	2	1				9,76	19,52	2
	069731L								
1177505	THERMOSTAT FILAIRE TYBOX 1117	1	1				89,32	89,32	2
	6053005								
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1				0,95	9,50	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1				0,95	9,50	2

U.F. : Unité							
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010544181

date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL
46140 PARNAC

F01/2948/253
164POU

PAGE 4
FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
027689P	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	10	1				2,10	21,00	2
027537H	COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8	10	1				1,07	10,70	2
1813192	UCH8								
	BOITE ETANCHE RONDE DIAM 60	5	1				0,90	4,50	2
	50001								
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	2	1				3,44	6,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937296I	MAMELON LAITON 22-M20X27 243GC	2	1				0,96	1,92	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	TOTAL BL							232,59	
	V.CDE: 229530	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
	4/09/25 BL UM6463						DFLE		
2865581	COND. 250MM CDS 80/125 229530	1	1				27,34	27,34	2
	229530								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							27,35	
	V.CDE: //	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
	5/09/25 BL UP6288						DFLE		
060773R	TAMPON REDUCTION 93/40/40 TT44	2	1				3,78	7,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
104062G	TAMPON REDUCTION 93/40 TT4	2	1				3,60	7,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027638A	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	10	1				0,43	4,30	2
044755V	TUBE PVC 40	8,00	4				1,37	10,96	2
	BARRE DE 4M								
	20052041								
	SOIT 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8					0,06	0,48	2
	TOTAL BL							30,54	
	V.CDE: REPARATION VISIOVAL	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
	9/09/25 BL US1370						DFLE		
050934A	*REPARTAION VISIOVAL	1	1				440,00	440,00	2
	10086061								
	TOTAL BL							440,00	
	V.CDE: LAFON	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
	12/09/25 BL UV6913						DFLE		
4056664	UI MURAL TAKAO M2 3400W 873855	1	1				331,58	331,58	2
	873855								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
	TOTAL BL							333,33	

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2949/253
164POU

PAGE 5

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
452428W	V.CDE: ROMARD 15/09/25 BL UW7520 JOINT 9MM + JONC (KIT) 89705505 89705505	1	1				DFLE 16,02	16,02	2
545197H	ANODE COMPLETE MLS150 89708901 89708901	1	1				56,28	56,28	2
	TOTAL BL							72,30	
3208820	V.CDE: ROUTOU 15/09/25 BL UW7589 S/E VENTILATEUR TFLOW H+/NANO 35129645	1	1				DFLE 458,51	458,51	2
	TOTAL BL							458,51	
087034C	V.CDE: / 17/09/25 BL UZ1629 GICLEUR DELAVAN 0,60G 60° W 214006	3	1				DFLE 7,09	21,27	2
089435X	GICLEUR DELAVAN 0,65G 60° W 214007	4	1				6,79	27,16	2
211624G	GICLEUR DANFOSS 0,55G 60° S 030F691000 030F6910	4	1				9,27	37,08	2
070376M	GICLEUR DANFOSS 0,60G 60° S 030F691200 030F6912	4	1				9,27	37,08	2
072745T	GICLEUR DANFOSS 0,50G 60° S 030F690800 030F6908	2	1				9,27	18,54	2
494007Z	GICLEUR DANFOSS 0,65G 80° S 030F891400 030F8914	2	1				9,36	18,72	2
4269087	LOT DROGUERIE HYGIENE	1	1				42,84	42,84	2
4125429	2 BOBINES 1KG OUATE BLANCHE	1	1				0,00	0,00	2
1085245	2 PLIS MICRO GAUFREE 21X23CM FIBRES DE CELLULOSE RECYCLEES CHIFFON ESSUYAGE BLANC BT1 TEE-SHIRT -SAC DE 1KG- EXPERT ET0056 4	1	1				0,00	0,00	2
1111576	SAC DE 1,00 KILO(S) SAVON MICROBILLE 1L AVEC POMPE GEL NON SOLVANTE EXPERT INDUSTRIES/BUREAU	1	1				0,00	0,00	2
1237875	FLACON DE 1,00 LITRE(S) LINGETTE IMPREGNEE MB EXPERT	1	1				0,00	0,00	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2950/253
164POU

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like SEAU DE 80 PIECES, LOT DROGUERIE HYGIENE, and various cleaning products.

Summary table with columns: U.F. : Unité Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client
n° facture
164POU 25010544181
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/2951/253
164POU

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1265765	030F491200 030F4912 GICLEUR DANFOSS S-LE 040G A 80	1	1				31,54	31,54	2
146201H	030F8704 TAMIS SIKU 212-63-00	20	1				6,37	127,40	2
	2126300								
	TOTAL BL							197,57	
4327451	22/09/25 BL VC8922 PACK WC SH SANS BRIDE BELO A EVACUATION CYCLONIQUE 3/6L NF	3	1				DFLE 159,80	479,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,31	0,93	2
	TOTAL BL							480,33	
4254891	22/09/25 BL VC9247 CLE CARRE 5MM P/PURGEUR -0001	4	1				DFLE 0,19	0,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
1082816	CLE MOLETTE 6" 150MM 017045	1	1			**PROMO**	35,50	35,50	2
	GRANDE OUVERTURE 017045								
	TOTAL BL							36,30	
3373320	V.CDE: LABRANDE 22/09/25 BL VD1060 UE MULTI 3P 6800W R32 872127	1	1				DFLE 1427,68	1.427,68	2
4056662	ECO-PARTICIPATION DEEE UI MURAL TAKAO M2 2000W 873853	1 2	1				10,02 262,42	10,02 524,84	2 2
4056665	873853 ECO-PARTICIPATION DEEE UI MURAL TAKAO M2 4200W 873856	2 1	1				1,75 396,10	3,50 396,10	2 2
	873856 ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
	TOTAL BL							2.363,89	
146201H	V.CDE: / 23/09/25 BL VE7139 TAMIS SIKU 212-63-00	8	1				DFLE 6,37	50,96	2
	2126300								

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER F01/2952/253
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							50,96	
075478A	23/09/25 BL VE8502 CARNET DE RAMONAGE 50FORM 6099 6099	1	1				DFLE 15,03	15,03	2
	TOTAL BL							15,03	
3384675	29/09/25 BL VK0264 BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE 2001404	60,00	4				DFLE 5,20	312,00	2
4257038	ECO-PARTICIPATION PMCB PAIRE RUBBER FOOT 400 FIX7038 400X130X95MM	60 1	1			**PROMO**	0,01 22,90	0,60 22,90	2 2
	FINITION GRAIN FIN VIS FOURNIES DXS 400 LOT DE 2 PIECE(S)								
3204250	ECO-PARTICIPATION PMCB USB TYPE C M/USB M - 3A - 2M	1 1	1				0,01 10,18	0,01 10,18	2 2
2040477	ECO-PARTICIPATION DEEE COLLIERS INCOLORES 4,7 X 358 L-4.7-360	1 100	3				0,04 12,59	0,04 12,59	2 2
107778K	ADHESIF VINYLE 10MX15MM 6022 BLANC REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE 148542	10	1				0,71	7,10	2
184257X	ECO-PARTICIPATION PMCB CABLE R2V 4G1,5 C100 COURONNE DE 100ML 20039038	10 100,00	B			**PROMO**	0,01 937,07	0,10 93,71	2 2
3351612	GOULOTTE OPTIMAL 80 BLANC 80 X 60MM - LONG 2M 0505.00101.018	8	1				8,00	64,00	2
3313290	LONGUEUR DE 2,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE CONDENS.D16 INT LISSE 30M 0511.00101.034	8 2	1				0,62 26,79	4,96 53,58	2 2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre 10 - mille pièces 11 - kilomètre 12 - tonne 13 - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2953/253
164POU

PAGE 9

FACTURE 25010544181 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ROULEAU DE 30,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
		TOTAL BL						581,79	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.							31/10/25	8.376,79 EUR
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP DEEE	9,90 8,25 39,36	2	20,00	6.980,66	1.396,13	NET A PAYER	
	6.923,15							8.376,79 EUR	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU

25010544181

date facture

30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

164POU

25010544181

30/09/2025

8.376,79 EUR